
2021

Platí od srpna do prosince

01_Anglo_CZ_Titel.indd   1 30.04.21   08:28



70247 Princezna u rybníka  
  

70299 Víla s dráčetem  
  

70059 Víla se srnkou  
  

70156 Kouzelník  
  

70248 Agent s dronem  
  

70300 Turistka s lehátkem  
  

70060 Dívka s poníkem  
  

70158 Asijský bojovník  
  

70249 Metař  
  

70250 Děti se sáňkami  
  

70302 Gladiátor se
stojanem na zbraně  
  

70062 Indiánský náčelník  
  

9356 Farmářka
s ovečkami  
  

70251 Zmrzlinář  
  

70303 Cyklista na horské 
túře  
  

70063 Rybář  
  

9357 Motokrosový závodník  
  

70252 Zvěrolékařka
s telátkem  
  

70305 Policista s radarem  
  

70154 Maminka s dítětem 
a psem  
  

9084 Dívka na pláži se 
skútrem  
  

70301 Děvčátko při čištění 
zoubků  
  

70061 Děti s kolečkovými 
bruslemi a kolem  
  

9355 Mořská panna  
  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Nové Special PLUS:
ještě více doplňků pro více zábav y! 
Nov ý design krabiček!

02_Anglo_CZ_SpecialsPlus_2021.indd   2 28.02.21   15:07



27

4 

36

48

21

20

24

18

64

66

22

/

73

44 Velká zoo
49 Kempování 
50 PLAYMO
 Plážový hotel

40 Adventní
 kalendáře 

72 Mořské panny

56 Velký dům pro
   panenky

70 Velký zámek 
 pro princezny

47 Hotel pro zvířátka
53 Moje malé město
54 Škola
58 Nemocnice/
 Záchranáři
60  Moderní dům
62  Mateřská škola

32

42 Farma
68 Koňská farma

70291 Dárkový set 
"Hasiči"   

70294 Dárkový set
"Jezdecká stáj"   

70295 Dárkový set
"Zoo"

70293 Dárkový set
"Princezna"   

70290 Dárkový set "Rytíř"   70292 Dárkový set 
"Motokárový závod"   

Proč mají lední medvědi modrý jazyk 
a jaký byl život v dávných dobách 
na zámku? ROBert společně se svými 
přáteli Lisou a Bennetem objevují 
na svých cestách mnoho 
zajímavých věcí.
Díky tomu zná ROBert odpověď 
na každou otázku! 
Každý týden nová epizoda 
na kanálu YouTube PLAYMOBIL! 

Dárkovésety ●	ideální jako dárek             
 

 pro děti

 k narozeninám

NOVINKA

8 Policie
12 Hasiči 
14 Staveniště
16 Cargo

34 Kaskadérská show

38 

39 Mise na Marsu

03_Anglo_CZ_Inhalt_FREI.indd   3 29.04.21   09:28



Socia l S kills

Lang ua g e S kil
ls Cr eat i vity

Cognitive Skills

Fine  m o t o r skil
ls

    

     
                          

 

 

    

     
                          

 

 

Little Expert

First Challenge

Easy Start

4 5

PLAYMOBIL 1.2.3 PRODUKTY 2021

1½ - 4
roky

P   70127 Princezna
s jednorožcem 

70181 Auto s přepravníkem na koně. 
Zaveď koně přes sklopnou rampu opatrně do přívěsu.
  

11

1
11

70402 Vílí kamarádka
s kolouškem 

70401 Kočár s jednorožcem 
a vílou 

70403 Vílí kamarádka 
s liškou 

70400 Pohádkové hřiště 

70404 Jezdkyně
s koněm

70410 Chlapec
s poníkem 

70180 Moje přenosná jezdecká stáj. Vyraz na projíždku nebo nech 
svého koně pást se ve výběhu po projížďce. S dodatečným úložným 

prostorem pro slámu a obilí v seníku. Pokud složíte obě části stáje 
dohromady, vejde se do ní celý obsah hrací sady.

Jednoduše ideální pro cestování! 
  

6962 Moje první přenosná farma s roztomilými domácími 
zvířátky. Vkládačka ve střeše, kterou propadnou jen správné 
tvary. Traktor (6964) může projet vraty.
Rozměry po otevření: 35 x 11 x 19 cm (DxŠxV)
  

6964 Traktor s přívěsem, pohyblivou lžící a
výklopným přívěsem. Traktor může projet vraty 
Farmy (6962).
  

70182 Převoz nosorožce 

70407 Zvěrolékař se psem 70406 Můj tahací pejsek 70405 Můj tahací vláček se zvířátky 

70259 Adventní kalendář 1.2.3
"Jesličky"

70183 Rybář s loďkou 6765 Přenosná Noemova archa  
  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

PLAYMOBIL     
    !

NOVINKA

První roky života jsou plné formativních zážitků a zkušeností.
Je toho tolik k objevování! Svět je v dětských očích velký, barevný 
a úchvatný. Všechno, co si děti nyní vyzkouší, objeví a naučí se, 
tvoří důležitý základ pro budoucí učení. Právě proto, že se každé 
dítě vyvíjí individuálním způsobem a svým vlastním tempem, nabízí 
PLAYMOBIL 1.2.3 různé úrovně učení, které tento vývoj cíleně 
a hravě podporují.

Sady, které jsou koordinovány v rámci produktových řad, 
cíleně podporují vývoj dítěte. 

První výzva
Rozšířené sady jsou zaměřeny na zkoumání 
základních funkcí, podporu jemné motoriky 
a zvládnutí počátečních výzev. 

Malý expert
Pokročilé sady nabízí mnoho funkcí:
porozumění souvislostem, sociální 
dovednosti a vyprávění prvních příběhů.

Jednoduchý start
Začátečnické sady ke sbírání prvních zkušeností: 
pocity a objevování, napodobování zvuků zvířat
a pojmenovávání postav, zvířat a věcí.

Zobrazené sady produktů jsou příklady.

0405_Anglo_CZ_PM_123.indd   Alle Seiten 07.05.21   11:14



    

     
                          

 

 

    

     
                          

 

 

    

     
                          

 

 

    

     
                          

 

 

    

     
                          

 

 
    

     
                          

 

 

    

     
                          

 

 

    

     
                          

 

 

27.5 in · 70 cm

6 7

70130 Dětské hřiště. Skvělá zábava na dětském hřišti
s houpačkou a skluzavkou. Rozměry houpačky: 20 x 10 x 11 cm (DxŠxV).
Rozměry skluzavky: 16 x 5 x 7 cm (DxŠxV) 
  

6773 Autobus se zavazadlovým prostorem. 
  

70129 Rodinný dům s funkčním domovním zvonkem. Interiér se 
skládá z kuchyně, jídelny, ložnice a koupelny. Včetně zvuku

"splachování WC" (vyžaduje 2 x 1,5 V AAA baterie).
Bohaté příslušenství pro

pojmenování barev a předmětů.
Rozměry: 42 x 26 x 28 cm

(DxŠxV) 
  

70179 Moje první železniční dráha. Včetně tunelu, železničního přejezdu a železniční 
signalizace. Železnice je posuvná a snadno přístupná. 
 
  

70399 Přenosná mateřská škola. Celý obsah na hraní lze uložit 
do kufříku. Perfektní na cestu! Rozměry (uzavřeno): 24 x 17 x 21 cm 
(DxŠxV)

  

70185 Letadlo s pasažérem 

  

70270 Vodní skluzavka 

  

70271 Kachní rodina 

  

70267 Veselá vodní dráha. První experimenty s vodou podporují jemnou motoriku. Pomocí červených částí 
okamžitě objeví vodní nadšenci různé herní funkce. Otáčením kliky (možné v obou směrech) se ve vodním 
kanálu vytvoří vodní proud, který uvede plavidla a zvířata do pohybu. Rozměry: 59 x 49 x 20 cm (DxŠxV) 
  

70269 Vodní houpačka s konví 70268 Vodní kolo s kolotočem 70340 Kreativní set "Hrad z písku" 70339 Kreativní set "Pekařství z písku" 70064 Vrtná souprava do písku 

9144 Cisterna na vodu 

70409 Stavební 
dělník s kolečkem 

70165 Stavební jeřáb s otočným ramenem jeřábu 
a zvedací paletou. Rozměry: 22 x 21 x 12 cm (DxŠxV)
  70125 Lžícový bagr s pohyblivým ramenem. 

Rozměry: 18 x 8 x 10 cm (DxŠxV) 
  

70126 Sklápěč se stavařem a stavebními 
bloky. Rozměry: 19 x 7 x 10 cm (DxŠxV) 
 

  

70128 Rytíř s duchem 70186 Astronaut s raketou  6967 Hasičské auto s pohyblivým žebříkem. 
  

6774 Popelářský vůz veze tříděný odpad. 
  

6775 Čelní nakladač 
s pohyblivou lžící. 
  

70184 Vyklápěcí auto s garáží 

  

70408 Policista
se psem 

9384 Policejní auto s možností 
připojení přívěsu.
Rozměry: 13 x 6 x 6 cm (DxŠxV)
  

9383 Policejní vrtulník. Vrtulník 
má pohyblivou vrtuli. Rozměry: 
14 x 10 x 10 cm (DxŠxV) 
  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

0607_Anglo_CZ_PM_123.indd   Alle Seiten 02.03.21   10:43



8 9

9360 Nákladní vozidlo speciální jednotky s odnímatelnou střechou a 
místem až pro čtyři figurky. Funkce světla a zvuku (vyžaduje 1 x 1,5 V AAA 
baterii, není součástí balení). Rozměry: 33,5 x 15,5 x 15 cm (DxŠxV) 
  

zvuk a
blikající 
světlo 

(vyžaduje
1 x 1,5 V AAA 

baterii)

skládací / 
odnímatelné

skládací 70670 Set figurek Lupiči. 
3 figurky lupičů s odcizenými věcmi 
a příslušenstvím pro lupiče. 
  

70669 Set figurek Policie.
3 policejní figurky s policejním 
vybavením. 
  

70569 Policejní vrtulník: Pronásledování padáku. Pro vzrušující
pronásledování ve vzduchu! Lupičův padák vyhoď do vzduchu a nech ho 
se lehce snášet dolů. Policejní vrtulník ho začne pronásledovat. 
  

6920 Policejní auto se snímatelnou 
střechou a místem pro 4 pasažéry.
Rozměry: 24,5 x 13 x 10,5 cm 
(DxŠxV) 
 
 

světelné/ 
zvukové 
efekty

(1 x 1,5 V AAA 
baterie není 
přiložena)

6924 Policejní zátaras  
  

6919 Vězení s heliportem. Zadržení zločinci mohou z cely utéct dírou ve zdi. Policisté mohou 
kontrolovat otisky prstů. S uzamykatelným trezorem na zbraně a mnoha doplňky. 
  

kontrola
otisků prstů

prolomitelná
zeď

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

4-10
l e t

APLIKACE 
ZDARMA

0809_Anglo_CZ_Police_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:14



10 11

70572 Policejní motorka: Pronásledování 
lupiče. Bankomat byl vypáčen a peníze byly 
odcizeny! Policejní motorka pronásleduje 
lupiče. 
  

70575 Policejní helikoptéra: Pronásledování vozidla. Helikoptéra vybavená vrhací 
kotvou pronásleduje maskované unikající vozidlo podvodníků. Poznávací značky vozidla 

lze třením změnit! Rozměry (vozidlo): 28,5 x 11,5 x 14,5 cm (DxŠxV)
 

  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

lze změnit

střílí
70568 Policie: Útěk z vězení. Vězeň utekl! Lupič je sledován na
policejní motorce, zatčen a rychle znovu uvězněn.
Rozměry: 28 x 23,5 x 15 cm (DxŠxV) 
  

70570 Policejní SUV: Pronásledování lupiče pokladu. Pro vzrušující
pronásledování v drsném terénu! Policejní SUV sleduje lupiče na motokrosové 
motorce až na tajné místo, kde je ukrytý poklad. 
  

možnost 
útěku

70571 Policejní robot: Zvláštní nasazení. 
Policejní robot je nasazen v nebezpečných 
situacích. Robot je transformovatelný
a dokáže uchopit věci a figurky. Rozměry
vestoje: cca 13 x 8 x 17,5 cm (DxŠxV) 
  

lze otevřít

pohyblivé 
chapadlo

změna výrazu 
obličeje

lze otevřít

70573 Policejní kolo: Pronásledování 
kapsáře. 
Krádež kabelky! Policistka na kole začne 
kapsáře sledovat. 
  

70577 Policejní motokára: Pronásledování lupiče 
trezoru. Pro vzrušující pronásledování! Obě vozidla jsou 
vybavena pohonem na zpětný chod. 
  

70066 Porsche 911 Carrera 4S Policie. 
S policejním majákem a zvukem (vyžaduje 1 x 1,5 V AAA baterii,
není součástí balení) a spoustou příslušenství. Přední a zadní
světla i přístrojová deska svítí (vyžaduje 3 x 1,5 V AAA baterie,
nejsou součástí balení). Střechu lze odejmout.
Rozměry Porsche: 26 x 11,5 x 9 cm (DxŠxV) 
  

4-10
l e t

1011_Anglo_CZ_Police_Porsche_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:16



1312

70335 Hasiči s helikoptérou a člunem. Vědro z hasičské helikoptéry může 
být naplněno vodou a vypuštěno. Člun plave a může být doplněn o podvodní 
motor (7350). Rozměry helikoptéry: 31 x 11,5 x 13,5 cm (DxŠxV).
Rozměry člunu: 27 x 11,5 x 13 cm (DxŠxV) 
  

NOVINKA
NOVINKA

70557 Hasiči v akci s hasičským vozem 
se světlem a zvukem (vyžaduje 3x 1,5 V AAA baterie - nejsou 
součástí balení). V kombinaci se samostatně dostupným pro-
duktem 9468 "Hasiči s vodním čerpadlem" lze hasit skutečnou 
vodou. Rozměry hasičského vozu: cca 37 x 12 x 14-35 cm 

(vyklápěcí hasící rameno). 
  

lze hasit 
vodou

zvuk a
blikající 
světlo 

(vyžaduje
3 x 1,5 V AAA 

baterie)

tažné
zařízení

6914 RC-Modul-Set 2,4 GHz 
může být přidán ke všem autům od PLAYMOBILu, která jsou 
tomu přizpůsobena. Snadná vestavba a jednoduchá obsluha. 
Napájení: 9V Block a 4 x 1,5 V AA baterie (nejsou přiloženy). 
  9464* Hasičské auto se stříkačkou. RC vozidlo s vodní 

stříkačkou, světlem a zvukem. S velkým množstvím úložného 
prostoru pro rozsáhlou výbavu. Do kabiny řidiče lze umístit až 
čtyři osoby. Rozměry: 28 x 13 x 16 cm (DxŠxV) 
  

zvuk a
blikající 
světlo 

(vyžaduje
2 x 1,5 V AAA 

baterie)

9463* Hasičské auto se žebříkem. RC vozidlo s vysouvatelným žebříkem, 
světlem a zvukem. S výsuvnými podpěrami. Do kabiny řidiče lze umístit až 
čtyři osoby. Rozměry: 39 x 13 x 17 cm (DxŠxV) 
  

zvuk a
blikající 
světlo 

(vyžaduje
2 x 1,5 V AAA 

baterie)
9466* Hasičské auto Truck s lanovým
navijákem, hasícím pěnovým dělem, světlem 
a zvukem. Rozměry: 26 x 12 x 17 cm (DxŠxV) 
  

zvuk a
blikající
světlo

 (vyžaduje
3 x 1,5 V AAA 

baterie)

otočné /
sklopné

9468 Hasiči s vodním 
čerpadlem. Možno uhasit
opravdovou vodou. 
  

70081 DuoPack 
Hasiči záchranáři  
  9462 Velká požární stanice s hasičskou tyčí, požárním alarmem, vrtulníkem, 

heliportem a dvěma garážemi pro zásahová vozidla.
Rozměry: 61 x 21 x 36 cm (DxŠxV) 
  

požární
alarm 

(vyžaduje
2 x 1,5 V AAA 

baterie)

Velký poplach

v hasičské zbrojnici

4+
l e t

LIMITOVANÁ
EDICE

*Kombinovatelné s vodním čerpadlem
z výrobku 9468 Hasiči s vodním čerpadlem.

1213_Anglo_CZ_FW_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:17



14 15

70442 Pásový jeřáb. S řetězovým pohonem. 
Pomocí demoliční koule lze části budouvy zbourat. 
Betonová stěna s funkcí rozlomení. 
  

70443 Minibagr. Minibagr s řetězovým pohonem. Bagr může 
odstranit sypký materiál ze základů a použít jej při pokládání 
trubek. 
  

70445 Kolový nakladač. S lopatou a cihlami. 
  

70444 Nákladní vůz s výměnnou nástavbou. 
Nástavbu lze vyměnit. Buď je nástavbu možné 
využít pro přepravu pytlů nebo pro přepravu 
sypkého materiálu. 
  

70441 Stavební jeřáb na dálkové ovládání. S pomocí jeřábu lze 
umístit stavební komponenty na budovu. S příchycením na hák 
pro zvedání pytlů. S dálkovým ovládáním. 
  

70272 DuoPack
Stavební dělníci 
se sbíječkou, lopatou
a kbelíkem. 
  

vyměnitelné

odstřelovací
funkce

NOVINKA

Akce na

STAVENIŠTI

5+
l e t

70446 Lešení s řemeslníky. 
S elektrikářem, truhlářem, malířem
a příslušenstvím. 
  

1415_Anglo_CZ_Baustelle_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:18



16 17

70769 Velká kontejnerová loď s celním člunem a nakládací jeřáb (otočný o 360°) pro 
snadné nakládání a vykládání lodi. Včetně nákladního prostoru a 2 nových kontejnerů. 
Rozměry: 50 x 19,5-20,5 x 25-33,5 cm (DxŠxV) (variabilní výška jeřábu, bez antén). 
Rozměry: 20 x 10,5 x 7,5 cm (DxŠxV) 
  

70770 Portálový jeřáb s kontejnery pro rychlé nakládání a 
vykládání nákladních aut nebo kontejnerových lodí. Pomocí 
vestavěného motoru (vyžaduje 3 x 1,5 V AAA baterie) lze
kontejnery zvednout a přepravit z jedné strany na druhou.
Rozměry: 60 x 17 x 54 cm (DxŠxV) 

70771 Nákladní automobil s přívěsem. Kamion s možností dálkového 
ovládání se 2 kontejnery, odnímatelnou střechou a přívěsem, který lze 
zaparkovat samostatně. Rozměry: 48,5 x 13 x 18 cm (DxŠxV) 

70772 Vysokozdvižný vozík
s nákladem s funkcí zvedání,
kontejnerovým modulem a těžkou 
paletou. Včetně 2 barevných kaluží
ze silikonu a spousty příslušenství.
Rozměry: 22 x 9 x 20 cm (DxŠxV)

70775
Celní kontrola 
s těžkou paletou a 
nákladem. 
  

70773 Nákladní sklad s plotem a funkční 
závorou. Včetně kontejnerového modulu a 
nastavitelné gumové šňůry k zajištění nákladu. 
Rozměry: cca 29 x 26 x 8,5 cm (bez stožárů se 
světlomety) (DxŠxV) 
  

70774 Výroba kontejnerů se 
svářečem s vybavením a speciálními 
materiály pro výrobu upevňovacích 
prvků. 
  

Velký
CARGO

svět
NOVINKA

08
/20

21

NOVINKA

08
/20

21

NOVINKA
08/2021

NOVINKA
08/2021

NOVINKA
08/2021

1

NOVINKA
08/2021

NOVINKA
08/2021

elektrický 
výložník

(vyžaduje 
3 x 1,5 V 

AA baterie)

s funkcí
zvedání

plave

mobilní 
jeřáb

odnímatelná
střecha

4-10
l e t

1617_Anglo_CZ_Cargo_2021.indd   Alle Seiten 01.03.21   14:00



Trademarks, design patents and copyrights are used 
with the approval of the owner Volkswagen AG.

18 19

Individuální
sériové číslo na

spodní části vozidla. 

Dvě klasiky od VW v nových barevných 
variantách a s jednotlivými díly 
v chromovaném vzhledu! 

70176 Volkswagen T1 Bulli. 
Kultovní kempingové auto ideální pro
dobrodružnou cestu. Plně vybavené s místem
pro sezení, mini kuchyňkou, prostorem
pro přespání a spoustou úložného prostoru. 
  

NOVINKA
07/2021

70177 Volkswagen Brouk. 
Opravdová klasika! Se střešním nosičem je 
ideálně vybaven pro rodinný výlet na pláž. 
  

5-99
l e t

70826 Volkswagen T1 Bulli - Speciální edice. 
Kultovní Volkswagen T1 jako surfařský vůz v nové barevné 
variantě s jednotlivými díly v chromovaném vzhledu jako 
limitovaná edice! S plně vybaveným interiérem a spoustou 
příslušenství pro surfařský výlet. Surfovací prkna lze uložit 
na střechu! 
  

70827 Volkswagen Brouk - Speciální edice. 
Automobilová klasika "Volkswagen Brouk" jako legendární rodinný vůz 
v nové barevné variantě s jednotlivými díly v chromovaném vzhledu jako 
limitovaná edice! Se spoustou příslušenství pro domácí péči o auto. 
  

1819_Anglo_CZ_VW_fuer_1C_NEU_FREI.indd   Alle Seiten 07.05.21   10:49



FACEMAN MURDOCKHANNIBAL B.A.

Th
e 

A
-T

ea
m

 T
M

 &
 ©

 2
0t

h 
C

en
tu

ry
 S

tu
di

os

GoldfingerJames Bond Oddjob Henchman

GO
LD

FI
NG

ER
,

 a
nd

 re
la

te
d 

Ja
m

es
 B

on
d 

In
di

ci
a 

©
 1

96
2-

20
21

 D
an

ja
q 

an
d 

M
GM

.  
GO

LD
FI

NG
ER

,
 a

nd
 re

la
te

d 
Ja

m
es

 B
on

d 
Tr

ad
em

ar
ks

 a
re

 tr
ad

em
ar

ks
 o

f D
an

ja
q.

 A
ll 

Ri
gh

ts
 R

es
er

ve
d.

20 21

70750 The A-Team Van. Vozidlo A-Teamu
s rozsáhlým vybavením interiéru a legendárními 

postavami Hannibal, B.A., Face a Murdock. 
  

  Aston Martin DB5 Jamese Bonda z filmu Goldfinger (1964)
s autentickými vymoženostmi, jako je vystřelovací sedadlo spolujezdce

a otočné poznávací značky. S Jamesem Bondem, Auricem Goldfingerem, 
Oddjobem a stoupencem Goldfingera. 

  

NOVINKA
10/2021

NOVINKA
10/2021

přední a zadní osvětlení

odnímatelná střecha

dobíjecí stanice

přední a zadní osvětlení

odnímatelná střecha
a přítlačné křídlo

palubní deska svítí

70765 Porsche Mission E. Elektromobil s dálkovým ovládáním, skvělými 
světelnými efekty a dobíjecí stanicí. Světelný modul vyžaduje 4 x 1,5 V AAA 
baterie. Dálkové ovládání vyžaduje 3 x 1,5 V AAA baterie.
Rozměry vozidla: 27,5 x 11 x 7,5 cm (DxŠxV) 
  

70764 Porsche 911 GT3 Cup. V novém unikátním designu. 
Silueta znaku Porsche zdobí sportovní vůz v barvách Porsche 
Motorsport a činí jej tak nezaměnitelným. Se skvělými světelnými 
efekty! Světelný modul vyžaduje 3 x 1,5 V AAA baterie.
Rozměry vozidla: 26,5 x 11,5 x 7,5 cm (DxŠxV) 
  

NOVINKA

5-99
l e t

5-99
l e t

������JAMES�BOND�ASTON�MARTIN�DB�� 
GOLDFINGER�EDITION

2021_Anglo_CZ_NEU_CarsSuprise_Porsche_V2.indd   Alle Seiten 07.05.21   11:41



O C T O B E R  2 2 ,  2 0 15

T h ursd ay,

T HU MB BAND I T S ST R I K E
MAN K I L L E D  BY  F AL L I NG  L I T T E RT O K Y O  ST O C K S U P :

SW I SS T E R R O R I STT HR E AT

SHR E D D I NG  F O RC HAR I T Y

P R E SI D E NT  SAY SSHE ‘ S T I R E D
                                          A Q U E E N W I L L
V I SI T  W ASHI NG T O N

K E L P  P R I C E  I NC R E ASE

SL AMBAL LP L AY O F F SBE G I N
C U BS SW E E PSE R I E S I N 5

MAR SHAL LR U NS 3
MI NU T E  MI L E W ASHI NG T O NP R E P AR E S F O R  T HE

Q U E E N‘ S V I SI T

F R O M T HE  C AP I T O L

GANG JAILED

G a n g  L ead er h a d  Bi on i c  O v er l oad s

Marty MCFly

Marty MCFly

Biff 

 Tannen Jennifer 

Parker

DR. EmmeTt 

Brown

einstein

1955

1985

©
 U

ni
ve

rs
al

 C
ity

 S
tu

di
os

 L
LC

 
an

d 
A

m
bl

in
 E

nt
er

ta
in

m
en

t, 
In

c.
 

A
ll 

Ri
gh

ts
 R

es
er

ve
d.

delorean

1985

2015

22 23

Se sběratelskou 
pohlednicí Se sběratelskou 

pohlednicí
Se sběratelskou 

pohlednicí

Kultovní 
adventní kalendáře -

napříč časem
s 24 okénky

NOVINKA
09/2021

70574 Adventní kalendář "Back to the Future"  
  

70576 Adventní kalendář "Back to the Future III"   

Ikonická 
filmová místa!

Se sběratelskou 
pohlednicí

5-99
l e t

70317 Back to the Future DeLorean. Marty McFly a Dr. Brown 
v oblečení z roku 1985. S plutoniem, skateboardem, dálkovým 
ovládáním a psem Einsteinem.
Rozměry vozidla: 25 x 12 x 9 cm (DxŠxV) 
  

70459 Back to the 
Future Marty McFly a 
Dr. Emmett Brown 
 
  

70633 Back to the Future Martyho pick-up. Kultovní Martyho 
pick-up s postavami Marty McFly, Jennifer Parker a Bi� Tannen 
z roku 1985. Se sběratelskou pohlednicí pro skutečné fanoušky. 
Rozměry pick-upu: 25 x 12 x 13 cm (DxŠxV) 
  

70634 Back to the Future II Pronásledování
s hoverboardem. S postavami Marty McFly,
Dr. Emmett Brown a Gri� Tannen z roku 2015.  
Včetně sběratelské pohlednice s lentikulárním efektem pro 
skutečné fanoušky. 
  

NOVINKA1

NOVINKA1

2223_Anglo_CZ_BTTF_1C.indd   Alle Seiten 13.04.21   14:33



70361 70362 70363 70365
24 25

tajná skrýš

uzamykatelný 
vchod

vyskakovací 
hrob

kouzelná 
rakev

70363 SCOOBY-DOO! Večeře se 
Shaggym. Scooby a Shaggy u společné 
večeře. Ideální doplněk pro Strašidelný 
dům (70361). 
  

70361 SCOOBY-DOO! Dobrodružství ve Strašidelném domě. Včetně Scoobyho, 
Freda a Daphne. Ve Strašidelném domě čekají na přátele strašidelná překvapení, 
jako jsou padací dveře a padající lustr. Upírovi lze masku odebrat.
Včetně 3 kartiček se strašidly. Rozměry: 38 x 38 x 40 cm (DxŠxV) 
  

70287 SCOOBY-DOO!
Scooby & Shaggy s duchem.
Duch svítí ve tmě. 
  

70365 SCOOBY-DOO! Dobrodružství v Egyptě. 
Včetně Scoobyho, Shaggyho a Velmy přestrojených 

za Egypťany. Všem figurkám lze masky odebrat. 
Rozměry: 23 x 11,5 x 27 cm (DxŠxV) 

  

70362 SCOOBY-DOO! Dobrodružství na hřbitově. 
Včetně Scoobyho, Freda a Daphne. Na hřbitově čeká na přátele 
kouzelná rakev, která nechá postavy a věci zmizet, a spousta dalších 
strašidelných překvapení. Rozměry: 33 x 25 x 20 cm (DxŠxV) 
  

70286 SCOOBY-DOO! Mystery Machine.
Na svítícím monitoru ve vozidle lze prohlížet kartičky 
se strašidly (vyžaduje 1 x 1,5 V AAA baterii). 
Rozměry: 28,5 x 11,5 x 14,5 cm (DxŠxV) 
  

Do sbírky!

Stáhni si
bezplatnou

aplikaci a pomocí 
smartphonu vytvoř 
strašidelné 3D jevy
vznášející se skrze 
strašidelný dům.

Včetně
rakve s 8 různými 

strašidelnými zvuky 
a promítací funkcí 

obsažených
kartiček se strašidly.

Najděte
všechny
skryté funkce! 

APLIKACE 
ZDARMA

schody trans-
formovatelné 
do skluzavky

odnímatelný

padací dveře otočné dveře

5-12
l e t

2425_Anglo_CZ_ScoobyDoo_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:19



novelmore.
playmobil.com

70707

70706 70708 70710 70712                                70714 70716

70709 70711 70713 7071526 27

70712 SCOOBY-DOO! 
Sběratelská figurka 
Hasič  

70715 SCOOBY-DOO! 
Sběratelská figurka 
Upír  

70713 SCOOBY-DOO! 
Sběratelská figurka 
Plavčík  

70711 SCOOBY-DOO! 
Sběratelská figurka 
Pilot  

70714 SCOOBY-DOO! 
Sběratelská figurka 
Policista  

70708 SCOOBY-DOO! Dobrodružství s Ghost of Captain Cutler. 
Včetně Scoobyho a Freda. Strašidlu lze masku odebrat.
Scooby na waveboardu a Fred v potápěčské výstroji do sbírky! 
  

70706 SCOOBY-DOO! Dobrodružství se Snow Ghost. 
Včetně Scoobyho a Shaggyho se sněžným skútrem. Strašidlu lze masku
odebrat. Scooby a Shaggy v zimním oblečení do sbírky! 
  

70710 SCOOBY-DOO! Dobrodružství s Ghost 
Clown. Včetně Scoobyho. Strašidlu lze masku 
odebrat. Scooby se svazkem balónků do sbírky! 
  

70707 SCOOBY-DOO! Dobrodružství s Witch Doctor. 
Včetně Scoobyho a Velmy. Strašidlu lze masku odebrat. 
Scooby a Velma v havajském oblečení do sbírky! 
  

70709 SCOOBY-DOO! Dobrodružství s Black Knight. 
Včetně Scoobyho, malířského stojanu a různých obrazů. 
Strašidlu lze masku odebrat. Scooby jako malíř do sbírky! 
  

70716 SCOOBY-DOO! 
Sběratelská figurka 
Samuraj  

NOVINKA

5-12
l e t

12charakterů
do sbírky

+ kartička

se strašidlem

70717 SCOOBY-DOO! Mystery Figures (Série 2)

Jednoduše sbírej 

s plakátem na samolepky!

4-10
l e t

APLIKACE 
ZDARMA

Vítejte v Novelmore, dobrodruzi!
Středověké město Novelmore se proslavilo díky vynálezu brnění "Invincibus". 
Jeho mytická síla činí jeho nositele nepřemožitelným. Není tedy divu, že nejen 
Burnhamští nájezdníci, ale také tajemní mágové a armáda kostlivců chtějí toto 

brnění získat. Dokáže princ Arwynn a rytíři z Novelmore Invincibus ubránit?

Nejnovější videa,
skvělé soubory 

ke stažení
a mnohem více

najdeš na: 

Čaroděj času

Strážce Svatyně 
kostlivců

Princ z Novelmore

Druhý velitel
Burnhamských 

nájezdníků

2627_Anglo_CZ_Scooby_Novelmore_Intro_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:20



28 29

70642 Novelmore Dariova vzducholoď. Vzducholoď je důmyslný 
vynález z dílny Daria Da Vanciho. Nejen, že dokáže rychle transportovat 
osoby nebo cenné předměty, ale díky integrovaným kanónům dokáže 
také útočit ze vzdušných výšek. 
  

70641 Burnhamská ohnivá loď s otočnými kanóny 
a všestranným srpem na přídi, který může být použit 
jako ochrana proti nárazu nebo jako lodní hák. 
  

70227 Ohnivý duch
z Burnhamu

70671 Trojice rytířů
z Novelmore
  

70393 Burnhamské ohnivé beranidlo. 
Ohnivé beranidlo přichází se dvěma Burn-
hamskými nájezdníky a ohnivým štítem,
aby dobylo nepřátelské hrady. 
  

70672 Trojice Burn-
hamských nájezdníků
  

NOVINKA

70391 Pevnost Novelmore s katapulty. 
Dva rytíři na geniálním vynálezu od Daria Da Vanciho. 
Kombinace katapultu a stroje na střílení šípů. 
  

NOVINKA

70223 Chrám času se dvěma rytíři a čarodějem.
Kouzelný meč svítí a kámen uprostřed portálu střílí.
Rozměry: 19,5 x 20 x 17,5 cm (DxŠxV) 
  

70220 Velký hrad Novelmore s hradní branou, katapultem, balistou, výtahem a kameny.
Tajné padací dveře dostanou vetřelce do žaláře. Obsahuje prolomitelnou zeď.
Hrad je v zadní části otevřený. Se 4 figurkami. Rozměry: 79 x 57 x 44 cm (DxŠxV) 
  

prolomitelná 
zeď

padací dveře 
do žaláře

katapult

NOVINKA

70390 Burnhamská lávová jeskyně. V lávové jeskyni těží Burnhamští 
nájezdníci důležitý materiál ke kování magického brnění. Se 2 rytíři
Burnhamských nájezdníků a jedním rytířem z Novelmore. S drakem, 
koněm a dalším příslušenstvím. 
  

NOVINKA

70221 Burnhamská pevnost s hradní branou, ohnivými kanóny, ohnivými 
koulemi a dračí klecí. Hrad má další vchod v ohnivé skále a žalář 

umístěný pod ohnivou skálou. Se 4 figurkami.
Rozměry: 60,5 x 55,5 x 39 cm (DxŠxV) 
  

4-10
l e t

otočné svítí
barevně

svítí
(vyžaduje

1 x 1,5 V AAA 
baterii)

padající 
ohnivé koule

prolomitelná 
zeď

padací
dveře

2829_Anglo_CZ_Novelmore_1_2_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:21



70491 Fire Helicopter and Boat.. 
Maße 33,5 x 29 x 15 cm (LxTxH). 

 UVP 25,99 €

NEU

70491 Fire Helicopter and Boat.. 70491 Fire Helicopter and Boat.. 
Maße 33,5 x 29 x 15 cm (LxTxH). Maße 33,5 x 29 x 15 cm (LxTxH). 

UVP 25,99 UVP 25,99 €€

NEU

30 31

12 kostlivců
do sbírky

Box s překvapením "Kostlivec" 

NOVINKA
08/2021

4-10
l e t

NOVINKA

08
/20

21

NOVINKA
08/2021

NOVINKA

08
/20

21

NOVINKA

08
/20

21

NOVINKA

NOVINKA

70752 Skeleton Surprise Box - 
Sal’ahari Sands Kostlivec bojovník 

(Série 1)  
  

70751 Sal’ahari Sands - Svatyně armády kostlivců 
včetně indukční funkce. Rozzáří oči figurek. 
  

70745 Violet Vale - Čarodějova věž s magickými 
rotačními mechanismy, tajnými úkryty a silnými
obrannými mechanismy. Objev svět Timithora! 
Rozměry: 26 x 28 x 57 cm (DxŠxV) 
  

70748 Violet Vale - 
Lapač démonů 

skvěle ovladatelný
vůz s funkčními 

kanóny a dalším 
příslušenstvím
k chytání zlých 

démonů. 
Rozměry:

19 x 11 x 11,5 cm 
(DxŠxV) 

  

70749 Violet Vale - 
Čaroděj vzduchu
včetně větrného 
kluzáku se
sklopnými křídly. 
  

70746 Violet Vale - Portál démonů s magickým portálem (včetně 
spouštěcího mechanismu) k vyvolávání démonů, žalářem a dalším 
příslušenstvím. Zastav zlého čaroděje a jeho pomocníky... anebo 
se k nim připoj. Rozměry:
32,5 x 30 x 36 cm (DxŠxV) 
  

70747 Violet Vale - Čaroděj 
rostlin včetně úkrytu z rostlin a 

sítě na sbírání. 
  

3031_Anglo_CZ_Novelmore_3_2021_FREI.indd   Alle Seiten 04.05.21   14:35



32 33

70628 Pteranodon: Útok ze vzduchu. 
Pteranodonova síť je vybavena různými
kovovými předměty k házení. Figurka může 
jezdit na Pteranodonovi. 
  

70624 T-Rex: Souboj gigantů.
Vybaveno střílejícími kanóny, katapultem a 
odnímatelným brněním. Figurka může jezdit na 
T-Rexovi. 
  

70626 Saichania: Obrana robota bojovníka. 
Vybaveno střílejícími kanóny a odnímatelným brněním. 
Figurka může jezdit na Saichanie. 
  

70625 Spinosaurus: Dvojitá obranná síla. 
Vybaveno střílejícími kanóny a odnímatelným brněním. 
Figurky mohou jezdit na Spinosaurovi. 
  

70629 Uncle Rob: Výzbroj do 
boje. Deinonychus se střelnými 
zbraněmi. 
  

70623 Dinosauří skála s Ianem, Ludmillou a Ralphem. Stegosaurus se může 
díky spouštěcímu mechanismu vymanit z Dinosauří skály. Včetně světelných, 
zvukových a vibračních efektů. 
  

70627 Triceratops: Spor o legendární kameny. 
Vybaveno funkčním kanónem se sítí na lov a 
odnímatelným brněním. Figurka může jezdit na 
Triceratopsovi. 
  

NOVINKA

NOVINKA1

NOVINKA

1

NOVINKA

09
/20

21

NOVINKA1

NOVINKA1

NOVINKA

1

70693 DuoPack Hon 
na Velociraptora včetně 
zbraně a odchytové sítě. 
  

NOVINKA1

Akční dino do rodru ství 
n ní tak  ako s rie  
ledu te n s na naši  

kan le  so i lní  m dií. 

světlo vibrace zvuk

vyžaduje 4 x 1,5 V AA baterie

5-10
l e t

3233_Anglo_CZ_Dinos_2021_FREI.indd   Alle Seiten 03.05.21   12:22



34 35

variabilní vyměnitelné

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

70550 Kaskadérská show Monster Truck Shark se čtyřmi odpruženými
pneumatikami pro optimální přizpůsobení k terénu. Se sklopnými zadními 

dveřmi. Včetně sjízdného autovraku a řidiče pro skvělou kaskadérskou 
show. Rozměry: 32 x 16,5 x 18 cm (DxŠxV) 
  

70553 Kaskadérská show Motorka 
s ohnivou stěnou se skokanským 
můstkem a variabilní prkennou stěnou 
pro dva různé kaskadérské kousky. 
  

70552 Kaskadérská show Servisní stan včetně 
motorky a spousty příslušenství k opravám a údržbě 
kaskadérských vozidel.
Rozměry stanu: 22 x 12 x 14 cm (DxŠxV) 
  

70554 Kaskadérská show Požární 
motokára včetně olejových louží. 
Rozměry: 12 x 7 x 6 cm (DxŠxV)
  

70551 Kaskadérská show Crashcar. Výměnou různých částí jako 
je nárazník, rampa nebo hořící blok válců lze použít jako závodní 
nebo kaskadérské auto. Včetně řidičky a testovací figuríny pro 
nárazový test. Rozměry: 23,5 - 26 x 12 x 7,5 cm (DxŠxV) 
  

70549 Kaskadérská show Monster Truck Bull se čtyřmi odpruženými
pneumatikami pro optimální přizpůsobení k terénu. Se sklopnými zadními 
dveřmi. Včetně sjízdného kopce z písku a řidiče pro skvělou kaskadérskou 
show. Rozměry: 26 x 16 x 17 cm (DxŠxV) 
  

4-10
l e t

3435_Anglo_CZ_Stuntshow_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:22



D
re

am
W

or
ks

 D
ra

go
ns

 ©
 D

re
am

W
or

ks
 A

ni
m

at
io

n 
LL

C
. A

ll 
R

ig
ht

s R
es

er
ve

d.

36 37

70727 Dragon Racing: 
Škyťák a Bezzubka 
s LED světlem a funkcí 
střelby. Světelný modul
vyžaduje 1 x 1,5 V
AAA baterii.
Ovci lze použít s prakem 
na ovce z produktu 9461.
Rozměry Bezzubky:
38 x 50 x 20 cm (DxŠxV) 
  

70731 Dragon Racing: Snoplivec a Tesák s odnímatelným 
sedlem. Ovci lze použít s prakem na ovce z produktu 9461. 
Rozměry Tesáka: 40 x 36 x 13 cm (DxŠxV) 
  

70728 Dragon Racing: Astrid a Buřina s odnímatelným 
sedlem. Ovci lze použít s prakem na ovce z produktu 9461.  
Rozměry Buřiny : 30 x 25 x 18 cm (DxŠxV) 
  

70729 Dragon Racing: 
Rybinoha a Flákota 

s odnímatelným sedlem. 
Ovci lze použít s prakem 

na ovce z produktu 9461.  
Rozměry Flákoty:

18x 28 x 10 cm ( DxŠxV) 
  

9461 Dragon Racing:
Tlamoun Sopťák s prakem na ovce  
  

70730 Dragon Racing: Rafana a Ťafan s Krkounem a Blivounem 
s odnímatelnými sedly. Ovci lze použít s prakem na ovce 
z produktu 9461. Rozměry Krkouna a Blivouna:
48 x 40 x 20 xm (DxŠxV) 
  

70038 Bílá Běska a dráče s dětmi. Bílá Běska střílí šípy z tlamy.
Rozměry Bílé Běsky: 27,5 x 37-45 x 12-17 cm (DxŠxV)

70037 Bezzubka a Šky�ák s dráčetem. Šky ák v létacím plášti.
Bezzubka střílí šípy z tlamy.
Rozměry Bezzubky: 38 x 26-49,5 x 9-20 cm (DxŠxV)

70040 Škyťák a Astrid 
s dráčetem. 

s místem na táborák 
a klacíky na grilování ryb. 

  

NOVINKA

1

NOVINKA

1

NOVINKA

1

NOVINKA

1

NOVINKA

1

plošina se 
otáčí o 360 0

střílí

4-10
l e t

Hřbetní hroty
s LED 

osvětlením 
(vyžaduje

1 x 1,5 V AAA
baterii, není 

součástí balení)

vyměnitelná 
ocasní
ploutev

3637_Anglo_CZ_Dragons.indd   Alle Seiten 07.05.21   10:48



38 39

Mise na Marsu
6+
l e t

APLIKACE 
ZDARMA

9492 DuoPack
kosmonaut a robot 

změna
výrazu

obličeje
 

světlo a zvuk 
(vyžaduje

2 x 1,5 V AAA 
baterie)

9489 Mars - průzkumné vozidlo s ramenem a vyměnitelným
zařízením (drapák, vrták a funkční zbraně).

Rozměry: 26 x 17 x 18 cm (DxŠxV)

9487 Mars - vesmírná stanice se dvěma kosmonauty, robotem a funkční dvojitou zbraní. 
S širokou výbavou a příslušenstvím. Rozměry: 50 x 28 x 20 cm (DxŠxV). Kombinovatelné 
s 9488 Mars - raketa se startovací rampou a 9490 Satelitní laser na ničení meteoritů.

otočné

světlo a zvuk 
(vyžaduje

2 x 1,5 V AAA 
baterie)

změna
výrazu

obličeje

světlo a zvuk 
(vyžaduje

2 x 1,5 V AA 
baterie)

pohyblivá 
servisní 

platforma

9488 Mars - raketa se startovací rampou a vesmírnou kabinou,
s kosmonauty a servisní platformou. Kombinovatelné s 9487 Mars - 

vesmírná stanice a 9490 Satelitní laser na ničení meteoritů. 

70232 Arctic Rebels Tříkolka s katapulty na blatnících 
a funkční zbraní. S jednou figurkou Arctic Rebels 
a jednou figurkou SPY TEAMU. 
Rozměry: 33 x 16 x 12 cm (DxŠxV)
  

70231 SPY TEAM Sněžný kluzák s funkční zbraní 
a možností tažení figurky za sebou. Se dvěma 
figurkami SPY TEAMU a jednou figurkou Arctic Rebels. 
Rozměry: 23,5 x 13,5 x 16,5 cm (DxŠxV)
 
  

70234 SPY TEAM Kluzák 
s funkčními zbraněmi 
a jednou figurkou SPY

TEAMU. Rozměry:
13 x 15 x 8 cm 

(DxŠxV) 
  

70233 Arctic Rebels Sněžný robot. 
Robota lze přestavět na různá vozidla. 
S funkčními zbraněmi a chapadly. Do 
kokpitu se vejde jedna figurka. S jednou 
figurkou SPY TEAMU a jednou figurkou 
Arctic Rebels.
Rozměry: cca 14,5 x 8 x 18 cm (DxŠxV) 
  

70235 Arctic Rebels 
Sněžný skútr s řetězovým 
pohonem a jednou figurkou 
Arctic Rebels. Rozměry:
13 x 7 x 5,5 cm (DxŠxV)
  

70230 SPY TEAM Sněžné pásové vozidlo s místem pro 2 figurky 
a s funkčními zbraněmi. Se dvěma figurkami SPY TEAMU a jednou 
figurkou Arctic Rebels. Rozměry: 58 x 20,5 x 15 cm (DxŠxV) 
  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

6+
l e t

3839_Anglo_CZ_TopAgents_Weltraum.indd   Benutzerdefiniert V 01.03.21   19:48



70565 70566

40 41

BAREVNÁ ZÁBAVA VE VODĚ S 
   
                             A

ADVENTNÍ KALENDÁŘE
S ÚŽASNÝMI PRODUKTY DO VANY 

OD TINTI! 

1x Tinti
barva do
koupele
modrá 

2x Tinti
bublinková 
koupel
růžová

2x Tinti
praskací 
koupel

NOVINKA

09
/20

21

70778 Adventní kalendář Novelmore 
"Dariova dílna"  
  

70776 Adventní kalendář
"Zábava ve vodě - Nasazení
policejních potápěčů"  
  

70777 Adventní kalendář
"Zábava ve vodě - Mořské panny"  
  

70188 Adventní kalendář
"Vánoce v hračkářství " 
  70189 Adventní kalendář

"Farma"  
  

70323 Adventní kalendář
"Královský piknik v parku"  
  

9494 Osvětlený Betlém. Vánoční světelná dekorace s Ježíškem
(vyžaduje 2 x 1,5 V AAA baterie, nejsou součástí balení).
Může se využít jako dekorace do okna. Rozměry: 37 x 17 x 23 cm (DxŠxV) 
  

možnost 
rozestavit

9497 Tři králové.
Honosně oblečení Tři králové s 

kadidlem, zlatem a myrhou. 
  

70559 Královský voják  
  

70563 Maminka
s nosítkem na dítě  
  

70560 Stavební dělník  
  

70564 Princezna  
  

70562 Paní
s koťátky  

  

70561 Teenager
s autem na
dálkové
ovládání  
  

NOVINKA 4-10
l e t

sběratelské figurky

70306 Hrací box
"Policejní stanice" 

s policistou a 
vězněm. Se spoustou 

příslušenství k
napodobení zatčení. 

  

70307 Hrací box
"Mise na Marsu" 

s austronautem a robotem. 
S chapadly a spoustou 

příslušenství pro vesmírnou 
misi. 

  

70308 Hrací box
"Mateřská škola" 
s učitelkou a dvěma dětmi. 
Se spoustou hraček a 
příslušenství k napodobení 
dne ve školce. 
  

70309 Hrací box
"Veterinární ordinace"
s veterinářkou a dítětem.
Se zraněnými a ošetřovanými zvířaty 
k napodobení léčby u veterináře. 
  

4+
l e tNOVINKA

NOVINKA
5-10

l e t

 s k  s N
od u

70565 Fi?ures Boys (Série 19) 70566 Fi?ures Girls (Série 19)

 skv lé ra  o y
s  spoustou 

p slu nstv

ot vv m  s s ou

NOVINKA

09
/20

21

NOVINKA

09
/20

21

s vánočním 
osvětlením 
(vyžaduje

2 x 1,5 V AAA 
baterie)

Adventní kalendáře

NOVINKA

4041_Anglo_CZ_Xmas_PMfriends_Playboxes_Fig19_FREI.indd   Alle Seiten 07.05.21   11:16



NEU

42 43

70367 Traktor s cisternou. 
Farmář se stará o krávy na 

pastvině. Cisterna může být 
naplněna vodou, která se dá 

znovu odebrat přes napáječku. 
Rozměry: 33 x 10 x 10,5 cm 

(DxŠxV) 
  

70134 Pojízdná farmářská prodejna nabízí 
farmářské produkty jako zeleninu, vajíčka, 
mléko, med a další.
Rozměry: 27 x 13 x 13 cm (DxŠxV) 
  

70131 Velký traktor s přívěsem. Pohyblivý čelní 
nakladač pro snadné naložení a vyložení sypkých 
materiálů a velkých kusů. Přívěs lze sklopit (tři polohy). 
Rozměry: 59 x 12 x 15 cm (DxŠxV) 
  

70133 Statkářův dům s láskyplným zařízením
obytného prostoru. S mnoha zvířaty.
Rozměry: 29 x 22 x 25 cm (DxŠxV) 
  

odnímatelné

skládací a 
rozložitelné

odnímatelné

NOVINKA

70137 Ohrada pro 
malá zvířátka. 
Děti se starají o 
morčata a králíčky. 
  

70138 Pojízdný kurník. 
Pro chov slepic ve volném 
výběhu. Čerstvě snesená
vejce lze z kurníku odebrat 
zvenku přes šuplík. Rozměry: 
27 x 13 x 13 cm (DxŠxV) 
  

70136 Pes s 
boudou. Dítě 
se láskyplně 
stará o psa.

70132 Velká farma se silem. Silo může být naplněno sypkým materiálem a vyprázdněno. 
Na farmě je výsuvný a otočný jeřáb a moderně vybavený chlívek pro kravičky a
prasátka s hřejivou červenou lampou pro selátka.
Rozměry farmy: 46 x 50 x 29 cm (DxŠxV). Rozměry sila: 24 x 14 x 36 cm (DxŠxV) 
  

svítí 
(vyžaduje

1 x 1,5 V AAA 
baterii)

výsuvný a 
otočný

Vítejte NA VELKÉ FARMĚ!
4+
l e t

LIMITOVANÁ
EDICE

frontální
pohled

4243_Anglo_CZ_Bauernhof_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:22



44 45

Velká zoo! 
70358 Aligátor s mláďaty  
  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

70360 Gorila s mláďaty  
  

70357 Nosorožec
s mládětem  
  

70353 Pandy
s mládětem  
  

70354 Hroch s mládětem  
  

70356 Zebry s hříbětem  
  

70359 Tygři s mládětem  
  

70349 Surikaty  
  

70324 Sloni ve venkovním výběhu 
s chovatelem zvířat a komponenty
k ohraničení. 
  

70348 Rozšíření pro zoo s dodatečnou vyhlídkovou 
stezkou a komponenty k ohraničení vody a trávy. 
Produkt je vhodný pro rozšíření zoo.
Rozměry: 23,5 x 14 x 12,5 cm (DxŠxV)
  

70347 Výběh v zoo

70345 Orangutani na stromě. 
Orangutani se mohou držet 

různých větví a lián a houpat se 
mezi větvemi. Včetně dřevěné 
nádoby plné jídla, houpacího 

kruhu a ošetřovatelky. Rozměry: 
22 x 15 x 23,5 cm (DxŠxV) 

  

70343 Lvi ve venkovním výběhu.
Z vyhlídkové stezky má maminka se 
synem pěkný výhled na lvy ve
výběhu. Stezku lze kombinovat s
produktem 70341 "Moje velká zoo"
a 70348 "Rozšíření pro zoo".
Rozměry: 37 x 27 x 15 cm (DxŠxV) 
 
 

70341 Moje velká zoo. V zoo poklidně žijí zvířata ve velkých výbězích. Na vyhlídkové stezce mohou návštěvníci zvířata 
pozorovat v těsné blízkosti. U vstupu do zoo je možné zakoupit suvenýry, nápoje, sladkosti a mapy. Stezka je rozšiřitelná 
o produkty 70343 "Lvi ve venkovním výběhu" a 70348 "Rozšíření pro zoo". Ostatní zvířata lze zakoupit samostatně. 
Rozměry: 68 x 30 x 16 cm (DxŠxV) 
  

plave

plave

4+
l e t

4445_Anglo_CZ_ZOO_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:24



46 47

NOVINKA

Moje kontaktní zoo

70350 Alpaka
s mládětem  
  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

70351 Hejno plameňáků  
  

70352 Koaly
s mládětem  
  

70344 Pandy červené ve venkovním výběhu. 
Dědeček s vnoučaty u výběhu s pandami 
červenými. Dětskou sedačku lze z vozíku vyjmout. 
  

70346 Zvěrolékař v zoo s autem. V autě se 
nachází odnímatelný přepravní box pro mláďata,
ultrazvuk s odnímatelnou vyšetřovací hlavicí a 
spousta příslušenství pro péči o zvířata. Včetně 
lvíčete. Rozměry: 15 x 8,5 x 10 cm (DxŠxV) 
  

70355 Lemuři  
  

70342 Kontaktní zoo. Díky jednotlivým komponentům k ohraničení může být 
kontaktní zoo libovolně rozestavěna. Včetně vyhlídky a funkčního automatu 

na krmivo. Rozměry: 18 x 7,5 x 8,5 cm (DxŠxV) 
  

70278 Expediční auto. Dva výzkumníci se vydali expedičním 
autem prozkoumat divočinu. Rozměry: 33 x 13 x 23 cm (DxŠxV) 
  

funkční

9277 Chovná stanice pro malá zvířátka. 
V interiéru je ohrádka pro křečky a morčata.
Ve volném výběhu je úkryt pro králíčky.
Rozměry: 33 x 13 x 12 cm (plot je ohebný) (DxŠxV) 
  

9276 Chovná stanice pro kočky 
s mnoha hračkami, stromem na lezení a 
skrývačkami pro kočky. Rozměry:
32 x 17 x 13 cm (plot je ohebný) (DxŠxV)

4+
l e t

4+
l e t

v Hotelu pro zvířátka "Tlapka"VÍTEJTE 

9275 Hotel pro zvířátka "Tlapka". Ve velkém venkovním výběhu si psi hrají
na houpačce. Hotel pro zvířata obsahuje recepci, kuchyni a mnoho doplňků. 
Rozměry: 76 x 24 x 19 cm (plot je ohebný) (DxŠxV) 
  

pohled zezadu

LIMITOVANÁ
EDICE

4647_Anglo_CZ_ZOO_Tierhotel_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:25



©
  S

tu
di

o 
10

0
 A

ni
m

at
io

n 
/ 

H
ei

di
 P

ro
du

ct
io

ns
 ®

 S
tu

di
o 

10
0

  
st

ud
io

10
0

.c
om

48 49

70255 Petrův kozí chlívek. 
Se svítící lucernou (baterie obsaženy), 

včetně Petrovy babičky.
Rozměry: 20 x 15 x 15 cm (DxŠxV) 

  

70258 Klára s otcem a slečna 
Rottenmeierová. S Kláry vozíkem 
a vycházkovou holí.  

70257 Obchod rodiny Kellerových. 
S potravinami a pokladnou.
Včetně Terezy. 
  

70256 Školní vyučování v Dörfli. 
S učitelem z vesnické školy panem 

Traberem, Kájou, Vilíkem a Heidi.  
  

70254 Jezerní louka s Heidi, Petrem a Klárou. Jezero může 
být naplněno vodou a opakovaným stisknutím čerpadla 
protéká voda ve skále. S piknikovou sadou a mnoha horskými 
zvířaty. Rozměry: 37 x 27 x 25 cm (DxŠxV)
  

70253 Heidi a dědeček na salaši. Heidi žije se svým dědečkem 
na salaši. S velkým obývacím prostorem, seníkem v podkroví a 
spížemi. Včetně tety Dete, Josefa a Cvrlíka.
Rozměry: 40 x 22 x 18 cm (DxŠxV) 
  

4+
l e t

Včetně čerpadla 
na protékání vody. 70336 Pizzerie se zahrádkou. Barevně osvětlený

světelný řetěz a žhnoucí kamenná pec vytvářejí
příjemnou atmosféru (vyžaduje 3 x 1,5 V AAA baterie).
Rozměry: 25 x 19,5 x 15,5 cm (DxŠxV) 
  

70087 Velký kemp s recepcí a kioskem. Sanitární budova je
vybavena funkční sprchou. Do stanu se vejde celá rodina.
Rozměry recepce: 18 x 17 x 17 cm (DxŠxV).
Rozměry sanitární budovy: 28 x 21 x 17 cm (DxŠxV) 
  

70088 Rodinný karavan. S odnímatelnou střechou a boční stěnou. 
Vybaveno kuchyňským koutem, posezením, mini koupelnou a místem na 
spaní pro celou rodinu. Střešní box nabízí úložný prostor pro kempingový 
nábytek. Rozměry: 35 x 14 x 15 cm (DxŠxV) 
  

odnímatelná 
boční stěna

skládací stůl /
sklápěcí 
postel

70089 Rodinné kempování. Samorozkládací stan 
nabízí dostatek prostoru pro celou rodinu. Se skládacím 
kempingovým stolkem a židličkami. Spousta příslušenství 
zajišťuje opravdovou zábavu! 
  

otevírací

NOVINKA

9421 Rodinné auto s prostorným kufrem, sklopným zadním 
sedadlem, přívěsem a dvěma dětskými sedačkami.
Poskytuje prostor pro řidiče a až tři cestující.
Rozměry: 26 x 12 x 8,5 cm (DxŠxV) 
  

4+
l e t

LIMITOVANÁ
EDICE

9426 Zmrzlinářský vozík. 
Děti si mohou vybrat
z mnoha druhů zmrzliny. 
  

Prázdniny v kempu

4849_Anglo_CZ_HEIDI_Camping_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:25



50 51

70279 Cukrárna u přístavu. 
Stoly před cukrárnou a prosluněná terasa v 
horním patře lákají k posezení u zmrzlinového 
poháru. Díky prodeji zmrzliny přes okénko si 
zmrzlinu mohou odnést i koupající se lidé a lidé 
procházející se po promenádě.
Rozměry: 65 x 35 x 25 cm (DxŠxV) 
  

NOVINKAPLAYMO Plážovém hotelu
Dovolená v 

NOVINKA

s klíčovou
kartou

70439 Turisti
s bankomatem 

70274 DuoPack
Pár na dovolené 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

70436 Plážové auto s lodním přívěsem. Vydej se na pláž 
šnorchlovat, surfovat nebo podnikni výlet na kánoi.
Se širokou výbavou pro vodní sporty. Rozměry plážového 
auta: 19 x 10 x 9 cm (DxŠxV). Rozměry přívěsu:
28 x 11 x 6 cm (DxŠxV) 
  

70435 Bungalov s bazénem. Potěšení z koupání v soukromém bazénu: ze střešní 
terasy bungalovu vede skluzavka přímo do bazénu. Se zařízením pro čtyřčlennou 

rodinu a klíčovou kartou pro otevření dveří. Rozměry: 43 x 35 x 22 cm (DxŠxV)

NOVINKA

70440 Dětský klub. Zábava a hry jsou 
v dětském klubu zaručeny: Mini disco, 
kostýmy na převlečení, skákání panáka, 
šlapací auto a další hračky zajišťují 
zábavu pro děti. 
 

NOVINKA

70437 Kiosek na pláži 

70438 Plachetnice 

NOVINKA

NOVINKA

4+
l e t

LIMITOVANÁ
EDICE

70434 PLAYMO Plážový hotel. Prostorný hotelový komplex PLAYMO Plážový hotel je ideální volba pro
rodinnou dovolenou na pláži. Přátelský hotelový pes přívítá na recepci hosty, kteří bydlí v plně
vybavených bungalovech. Včetně restaurace s bufetem, trezoru do zdi, bazénu, klíčové karty pro 
otevírání dveří a dalšího příslušenství. Rozměry hlavní budovy s recepcí: 31 x 23 x 30 cm (DxŠxV). 
Rozměry bungalovu: každý 29 x 22 x 19 cm (DxŠxV) 
  

5051_Anglo_CZ_PM_BeachHotel_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:26



12

13

14

©
 2 0 19  g e o b r a  B r a n d s t ä t t e r  S t i f t u n g  &  C

o .  K G
 

N
o . 3 0 8 2 6 7 9 5

B r a n d s t ä t t e r s t r a ß e  2 - 10 ,  9 0 5 13  Z i r n d o r f / G
e r m

a n y  
0 0 . 0 0

©
 2 0 19  

B r a n d s t ä t t e r s t r a ß e  2 - 10 ,  9 0 5 13  Z i r n d o r

J E
2 9 . 0 4 . 19  m k 19 . 0 6 . 19  e h

P r o j e k t  N r . 2 0 19 0 7 5

Art.Nr.:70375 My House-Supermarkt B

E t i k e t t  N o .  3 0 8 2 7 2 8 5  

W e i s s ,  4 c  O f f s e t ,  S t a n z e  

M a t e r i a l :  J a c  E c o p l u s ,  N o n p e r m  C  3 , t r a n s p a r e n t

F o r m a t  c a .  19 3  x  18 1 m m

-  I m p r e s s u m  a k t u a l i s i e r e n

-  S t a n z e  2 0  v o r h a n d e n

4

©  2 0 19  g e o b r a  B r a n d s t ä t t e r

S t i f t u n g  &  C o .  K G

B r a n d s t ä t t e r s t r a ß e   2 - 10  

9 0 5 13  Z i r n d o r f / G e r m a n y

N o . 3 0 8 2 7 2 8 5  0 0 . 0 0

2,
49 2,
99 3,
49 4,
99

1,
39 1,

99 0,
99

0,
59

A l l e  E t i k e t t e n  o h n e  N u m m e r  w e r d e n  f r e i  a u f g e k l e b t

2 0

7014970148 5352

70014 Můj městský dům. Nabízí pohodlný obytný
prostor pro tvou malou rodinu uprostřed města.
S kompletním vybavením a samolepkami pro vlastní úpravu. 
Rozměry: 26 x 33 x 40 cm (DxŠxV) 
  

70015 Moje kavárna. Potkej se se svými kamarády u
kávy a dortu ve tvé kavárně. S výlohou pro vlastní dekoraci. 
Včetně samolepek pro vlastní úpravu. Rozměry:
26 x 33 x 18 cm (DxŠxV) 
  

70375 Můj supermarket. Ve tvém supermarketu najdeš vše pro 
každodenní potřebu: ovoce, nápoje, sladkosti a mnoho dalšího.
Se stohovatelnými nákupními košíky a samolepkami pro vlastní
úpravu. Rozměry: 26 x 33 x 21 cm (DxŠxV) 
  

70376 Můj kadeřnický salon. Ve tvém kadeřnickém salonu jsou k 
dispozici paruky, příčesky a různé doplňky. Vybaveno umyvadlem, 
kadeřnickým křeslem s přídavnou dětskou sedačkou a mnoha detaily.
S otevíracím střešním oknem a samolepkami pro vlastní úpravu. 
Rozměry: 26 x 33 x 27 cm (DxŠxV) 
  

NOVINKA

NOVINKA

Ozdob město 
roztomilými
samolepkami.

Samolepky obsaženy
v každém balení. 

Postav si své vlastní město
a přestav ho znovu podle

libosti tak, že vyměníš
jednotlivé domy!Moje malé

město

4+
l e t

 s k  s N
od u

70148 Fi?ures Boys (Série 20) 70149 Fi?ures Girls (Série 20)

5-10
l e t

NOVINKA

70503 Starter Pack
Novelmore doplňkový set  

  

70499 Starter Pack
Novelmore  

  

70502 Starter Pack
Policie doplňkový set  
  

70500 Starter Pack
Princezna  

  

70498 Starter Pack Policie  
  

70504 Starter Pack
Princezna doplňkový set  

  

70501 Starter Pack 
Koňská stáj  
  

70505 Starter Pack
Koňská stáj doplňkový set  

  

Dokonalý úvod do světa 
PLAYMOBIL s příslušenstvím 

určeným pro děti od 3 let. 

NOVINKA
3+
l e t

5253_Anglo_CZ_StarterPack_Fig_20_MeineStadt.indd   Alle Seiten 07.05.21   11:17



DingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDingDing DongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDongDong

54 55

9457 Správce školy 
s kioskem, pomůckami na 
úklid a bedničkou s nářadím 
na opravy ve škole. 
  

9456 Hodina chemie. 
Obsahuje vybavení pro výuku 
chemie. Se spoustou doplňků 
pro laboratorní experimenty. 
  

9455 Hodina dějepisu s otočnou tabulí, na kterou
lze psát. Rozměry: 29 x 24 x 14 cm (DxŠxV)
 
  

9454 Tělocvična včetně vybavení pro různé míčové 
sporty a gymnastiku, tabule na skóre a venkovní lezecké 
stěny. Rozměry: 28 x 29 x 22 cm (DxŠxV)
 
  

9453 Zařízená školní budova se dvěma učebnami, kanceláří, schodištěm se 
skříňkami, výtahem a toaletami. Lze rozšířit produkty 9454 Tělocvična a 9455
Hodina dějepisu (nejsou součástí balení). Rozměry: 76 x 36 x 37 cm (DxŠxV)
 
  

9419 Školní autobus s prostorem pro čtyři cestující.
Zahrnuje posuvné boční dveře a odnímatelnou střechu.
Rozměry: 27 x 13 x 13 cm (DxŠxV) 
  

skládací 
rampa

funkční 
tabule

5+
l e t

Naše velká škola -
ucení je zábava!ˇ

LIMITOVANÁ
EDICE

školní zvonek 
(vyžaduje

2 x 1,5 V AAA 
baterie)

výtah

digitální 
hodiny
s funkcí
budíku 

(vyžaduje 
2 x 1,5 V AAA 

baterie)

5455_Anglo_CZ_Schule_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:27



56 57

Můj velký dům pro panenky

4+
l e t

5167 Přenosný dům pro panenky s moderním vybavením. 
Rozměry: 26/52 x 24/12 x 27 cm (DxŠxV; zavřené/otevřené). 
  

70207 Útulný obývací pokoj s krbem 
(vyžaduje 2 x 1,5 V AAA baterie), rozkládací 
pohovkou, křeslem a příborníkem. 
  

70206 Rodinná kuchyně. Pečení v rodinné kuchyni 
se spotřebiči a příslušenstvím. Kuchyňské vybavení 
zahrnuje troubu, myčku a volně stojící lednici.
Se spoustou příslušenství. 
  

70208 Ložnice s šicím strojem. Navrhni si svoje vlastní 
oblečení na šicím stroji. Funkční lampičky na nočním stolku 
(vyžaduje 3 x 1,5 V AAA baterie) vytvářejí v ložnici krásnou 
atmosféru. 
  

70210 Pokoj pro miminko 
s dětskou postýlkou, přebalovacím 
pultem, stojací lampou, houpacím 
křeslem a dalším roztomilým 
příslušenstvím. 
  

70211 Koupelna s vanou. Koupelnová 
skříňka s košíky nabízí úložný prostor pro 
potřeby do koupelny. S koupací kachnou, 
dětským nástavcem na WC a dalším 
příslušenstvím. 
  

70212 Narozeninová oslava s klaunem. 
Klaun, skákání v pytli a skákání přes švihadlo 
zaručují spoustu zábavy na narozeninové oslavě.
K odpočinku je k dispozici houpačka.
Se spoustou příslušenství. 
  

70209 Pokoj pro teenagera 
s pohovkou, psacím stolem, 
regálovou kostkou a spoustou 
příslušenství. Včetně malého 
poznámkového bloku z pravého 
papíru. 
  

70205 Velký dům pro panenky. Se střešní terasou, točitým schodištěm, funkčním zvonkem (vyžaduje
2 x 1,5 V AAA baterie) a poštovní schránkou. Lze vybavit šesti útulnými místnostmi (70206 - 70211). 
Rozměry: 68 x 36 x 62 cm (DxŠxV) 
  

oheň v krbu 
plápolá 

(vyžaduje
2 x 1,5 V AAA 

baterie)

rozkládací 
pohovka a 

křeslo

vyměnitelná 
sukně

výměnné 
nástavce

funkční domovní 
zvonek

(vyžaduje
2 x 1,5 V AAA 

baterie)

vyměnitelné 
šaty

5657_Anglo_CZ_PPH_2021.indd   Alle Seiten 07.05.21   11:13



58 59

70195 Fyzioterapeut provádí 
zátěžové EKG na stacionárním 
kole. S barevnými tejpovacími
páskami a dalším příslušenstvím.
  

70196 Radiolog vyšetřuje pomocí přístroje 
na magnetickou rezonanci vnitřní orgány

pacientky.

70198 Zubní lékařka ošetřuje pacienta
svým specializovaným vybavením.
Včetně krabičky na mléčné zuby.

70192 Dětský nemocniční pokoj 
s nálepkami na polepení stěn. 
Včetně sádry na opakovatelné 
použití a obvazového materiálu
s dětskými motivy. 

70194 Babička
s chodítkem a dítě s dárky. 
  

70193 Pacient na
invalidním vozíku se
sklopnou opěrkou nohou. 
  

70079 DuoPack 
Lékařka a pacient  
  

70049 Ambulance se světly včetně skládacích nosítek 
a pomůcek první pomoci. Monitor uvnitř svítí (vyžaduje 
1 x 1,5 V AAA baterii). Rozměry: 27 x 13 x 14 cm (DxŠxV)
 
  

70050 Pohotovost se sirénou 
s výsuvným boxem na pomůcky první pomoci v 
zavazadlovém prostoru. Světelný a zvukový modul 
vyžaduje 1 x 1,5 V AAA baterii (není součástí balení).
Rozměry: 24,5 x 13 x 10,5 cm (DxŠxV) 
  

70051 
Záchranářský
motocykl
s širokým lékařským
vybavením v kufříku.
  

70048 Záchranářská helikoptéra včetně
přistávací plochy pro vrtulníky! Zranění lidé
mohou být přepravováni na záchranářských
nosítkách. Pohyblivý rotor helikoptéry.
Rozměry: 36 x 13 x 16 cm (DxŠxV)
 

70190 Velká nemocnice
s vybavením.

 Operační sál je vybaven 
osvětleným monitorem 

(vyžaduje 1 x 1,5 V AAA 
baterii), otočným chirurgickým 

světlem a mnoha dalšími 
doplňky. Výtahem se dostanete 

do pacientského pokoje s 
bezbariérovou koupelnou 

v horním patře. S bohatým 
příslušenstvím. Rozměry:
70 x 31 x 34 cm (DxŠxV) 

  

výtah funkční

70197 Oční lékař vyšetřuje zrak pacienta 
pomocí speciálního přístroje.

Včetně nálepek s různými modely brýlí
k vyzkoušení.

 
  

nastavitelné

změna výrazu 
obličeje

pohyblivé / 
otočné

LED blikající 
světlo

(baterie 
obsaženy)

blikající 
světla a zvuk 

(vyžaduje
3 x 1,5 V AAA 

baterie)

Přátelská nemocnice
4+
l e t

5859_Anglo_CZ_KrankenhausRettung_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:28



60 61

70558 Velký zábavní park 
s řetězovým kolotočem, houpací 
lodičkou a prodejním stánkem. 
Otáčením kliky se šest gondol 
řetězového kolotoče uvede 
do chodu. Pro osvětlení jsou 
zapotřebí 3 x 1,5 V AAA baterie.
 
 

ruční
pohon

s barevným 
osvětlením 
(vyžaduje

3 x 1,5 V AAA 
baterie)

9271 Ložnice s postelí, zrcadlem 
a skříní. 
  

9272 Zahajovací párty s grilem,  
lahodným bufetem, dětskou houpačkou  
a bazénkem pro děti. 
  

9267 Obývací pokoj s pohovkou a obývací stěnou. 
Stolní lampa svítí buď bíle nebo s efektem změny 
barvy. 
  

9268 Koupelna se sprchou, WC, dvojitým
umyvadlem a rotopedem. 
  

9270 Dětský pokoj 
s patrovou postelí, psacím stolem 
a regálem pro uskladnění hraček. 

 

9266 Moderní obytný dům. Poskytuje prostor pro vybavení pěti pokojů a 
disponuje schody, balkonem a terasou s grilem. Se zvonkem u dveří a 
funkčním venkovním osvětlením. Rozměry: 67 x 49 x 40 cm (DxŠxV)
  

4+
l e t

Domě

V ítejte 
v našem

moderním

NOVINKA

LIMITOVANÁ
EDICE

funkční
světlo

(vyžaduje
1 x 1,5 V AAA 

baterii)

funkční
světlo

(vyžaduje
2 x 1,5 V AAA 

baterie)

funkční světelný řetěz / "žhavá" 
dřevěná polínka

(vyžaduje 3 x 1,5 V AAA baterie) funkční
světlo

(vyžaduje
1 x 1,5 V AAA 

baterii)

9269 Kuchyně
s lednicí, troubou, 
myčkou nádobí,
moderním 
ostrůvkem na 
vaření a dalším 
příslušenstvím. 
  

funkční
zvonek a 

světlo
(vyžaduje

2 x 1,5 V AAA 
baterie)

6061_Anglo_CZ_Wohnhaus.indd   Alle Seiten 04.03.21   13:06



62 63

Hurááá,
jdeme do školky!

70283 Děti s kostýmy. 
Dětské figurky mohou být 
oblečeny v přiložených kostýmech 
včetně doplňků. 
  

70281 Dobrodružné dětské hřiště. K domečku je 
možné se dostat pomocí lezecké sítě nebo stěny.
Dolů se děti dostanou po skluzavce. Funkční houpačka 
z pneumatiky, krokodýlí houpačka a hračky do písku. 
Rozměry: 38 x 32 x 20,5 cm (DxŠxV) 
  

70280 Mateřská škola Duha vybavena dětským stolečkem, židličkami, hracím
koutkem, kuchyní a toaletami. Funkční zvonek a venkovní osvětlení, záhon
s květinami a mnoho krásných doplňků zajistí spoustu legrace! Lze kombinovat
s produktem 70282 "Pokoj pro batolata". Rozměry: 50,5 x 27 x 19,5 cm (DxŠxV) 
  

70282 Pokoj pro batolata zařízený
s přebalovacím pultem, jídelní židličkou, hrací 
podložkou a dalšími doplňky. Lze kombinovat 
s produktem 70280 "Mateřská škola Duha". 
Rozměry: 22 x 18 x 7,5 cm (DxŠxV) 
  

plášť ducha 
svítí ve tmě

posuvné

funkční
zvonek 
a světlo 

(vyžaduje
2 x 1,5 V AAA 

baterie)

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

5573 Kočárek pro 
dvojčata 
 
  

70285 Tatínek s dítětem a kabrioletem. 
Tatínek přivezl svou dceru do školky 
kabrioletem. 
  

70284 Maminka s dětmi. 
Maminka vede děti do 
školky. Včetně kočárku
a kola. 
  

4+
l e t

6263_Anglo_CZ_KiTa_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:29



DreamWorks Spirit Riding Free  
© DreamWorks Animation LLC.  
All Rights Reserved.

DreamWorks Spirit Riding Free  
© DreamWorks Animation LLC. All Rights Reserved.

64 65

4+
l e t

Všechny sety obsahují
náramek a odznaky z různých 

soutěží do sbírky.

70330 Výzva u řeky. Balancování na kmeni stromu, 
přeskakování překážek, dávání signálu vlaječkami a 
chytání šátků. 
  

70329 Letní kemp s Lucky a jejími přáteli. Soutěž v pojídání koláčů, 
tkaní náramků přátelství, pozorování hvězd, kanoistika a jízda na 
koni. LED táborák (vyžaduje 2 x 1,5 V AAA baterie) a mnoho dalších 
kempingových doplňků. 
  

70331 Venkovní dobrodružství.
Překážková jízda mezi sudy a lukostřelba. 
S Abigail a Bumerangem a Ursulou
s koněm Bing Cherry.
  

9475 Šťastný domov. Po přestěhování na venkov žije Lucky se svým 
tatínkem Jimem, tetou Corou a svým koníkem Spiritem v Miraderu. 

Rozměry: 39 x 34 x 48 cm (DxŠxV) 
  

tajná skrýš

9476 Ložnice pro Lucky. Zařízení ložnice 
včetně toaletního stolku a truhly s poklady. 
  

9478 Koňský box "Lucky & Spirit".
Lucky a její divoký mustang Spirit. Rozměry 
koňského boxu: 32 x 12 x 14 cm (DxŠxV) 
  

70122 Próza s koněm a hříbětem. 
Próza pečuje o hříbě Guvernéra a jeho 
matku. 
  

70120 Koňský box "Šmik & Seňor 
Mrkvička". Abigailin malý bratr Šmik a jeho 
osel Seňor Mrkvička. Rozměry koňského 
boxu: 32 x 12 x 14 cm (DxŠxV).
Kombinovatelné s koňským boxem 9478.
  

6465_Anglo_CZ_SPIRIT_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:29



 
 

?
?

??
??

66 67

70694 Festival v Miradero. Lucky a její kamarádky zvou všechny na 
festival v Miradero! S kulatými otočnými podstavci, na kterých mohou 

figurky tančit. Včetně Lucky, Spirita, Jima a Šmika. 
  

70695 Jezdecké potřeby Miradero.
V jezdeckých potřebách Miradero u Prózy 
se nachází vše, co je potřeba pro péči o 
koně! Rozměry: 33 x 23 x 15 cm (DxŠxV) 
  

70696 Cukrárna v Miradero.
Cukrárna v Miradero je nejlepší místo na sladkou 
odměnu po dlouhém dni ježdění na koni! 
S Lucky a Abigail. 
  

70697 Rodeo Próza. Próza a její 
oceněný kůň Chica Linda získali
díky svým odborným znalostem  
první místo na letošním rodeu! 
  

70698 Rodeo Abigail.
Abigail je vášnivá rodeo 
jezdkyně! S Bumerangovou 
pomocí dokáže chytit do lasa 
jakýkoli pohyblivý cíl! 
  

70699 Malá Lucky & Milagro.
Malá Lucky miluje pikniky v Miradero 
se svou maminkou Milagro. 
  

Nové produkty k úžasnému filmu!

Třením se zobrazí 
ukryté překvapení.

4-12
l e t

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

6667_Anglo_CZ_SPIRIT-IV_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:31



68 69

6928 Kamión pro přepravu koní. Poskytuje prostor pro dva koně, kteří jsou 
vedeni do vozidla přes bočně sklápěcí rampu. Střešní prvky lze odejmout, 
zadní dveře nákladního prostoru lze otevřít. Včetně dvou míst na spaní pro 
figurky s příslušenstvím. Rozměry: 27 x 11 x 14 cm (DxŠxV) 
  

6926 Velká koňská farma. Vrata pro koně vedou ze dvou uzamykatelných stájových 
boxů přímo do rozlehlého výběhu. Velká sedlová komora je vybavena realistickým 
příslušenstvím. Rozměry: 69 x 41 x 24 cm (DxŠxV). Lze rozšířit o Box pro koně (6934). 
  

pohled zezadu 
6933 Drezura. 
Sportovci mohou
ukazovat spoustu různých 
triků pomocí voltižního 
pásu s madly. 
  

6929 Mycí box pro koně. Sprcha s obsaženou
ruční pumpou je funkční a naplní se vodou.
S čisticími prostředky pro práci ošetřovatele 
koní. Rozměry: 26 x 17 x 19 cm (DxŠxV) 
  

funkční
sprcha

6934 Box pro koně "Arabský kůň". Uzamykatelná 
vrátka vedoucí přímo do přilehlého výběhu. Jezdkyně 
a kůň i další příslušenství jsou barevně sladěny. 
Rozměry: 35 x 12 x 15 cm (DxŠxV). 
Vhodné k rozšíření Velké koňské farmy (6926). 
  

6932 Koňský kočár. 
Poskytuje místo pro čtyři figurky. 

  

6927 Farma s poníky. Tři poníci, které můžeš ustájit v samostatném nebo 
dvojitém koňském boxu. Obsahuje mnoho dalších doplňků.

Rozměry: 29 x 30 x 23 cm (DxŠxV) 
  

APLIKACE 
ZDARMA

5+
l e t

farmou
Zábava a radost

s velkou koňskou

odnímatelná 
střechaotevíratelné 

zadní dveře /
sklápěcí 
rampa

6869_Anglo_CZ_Reiterhof_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:31



70 71

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

70452 Hudební pokoj

70275 
DuoPack Nevěsta

a švadlena

70451 Zámecká cukrárna. Princezna 
připravuje lahodné dobroty. S cukrářským 
sáčkem a spoustou pomůcek ke zdobení 
dortů. 
  

70450 Výuka jízdy na koni ve stáji. Instruktor učí
princeznu, jak elegantně jezdit na koni. V sedle může 
dokonce jet i princezna v sukni.
Rozměry: 28 x 8 x 15 cm (DxŠxV) 
  

70449 Romantický kočár s koňmi. Princ a princezna 
jedou na romantickou projížďku kočárem, po které
následuje piknik v zámeckém parku.
Rozměry: 31 x 11 x 12 cm (DxŠxV)
  

70453 Královská ložnice. Je čas jít spát!
Princezny odpočívají v útulných postelích.
S toaletním stolkem, noční košilí, šperky a
koťátky. 
  

70447 Velký zámek pro princezny. Ve velkém zámku se scházejí princezny z celého světa 
a učí se o životě princezen. Zámek má prostorné pokoje, elegantní otevřená schodiště 
do věže, dvoukřídlou bránu a otáčecí taneční parket. Rozměry: 80 x 47 x 82 cm (DxŠxV)
 
  

otáčecí 
taneční 
parket

Velký
zámek pro
princezny

70455 Jídelní sál. V jídelním sále se
prostírá pro společnou hostinu. 
  

70454 Šatník s vanou. V královské koupelně 
se princezna připravuje na nadcházející ples 
ve velkém zámku pro princezny. 
  

4+
l e t

7071_Anglo_CZ_Prinzessinnenschloss_2021.indd   Alle Seiten 28.02.21   15:33



73

Leavi

Josy

Elvi

Noxana

SCAN ME

72

P
ohádková kouzla!

Jsem Crystal Fairy, 
křišťálová víla.
Svou ochrannou magií 
chráním zdroj magické 
energie. Moje zvířecí 
duše je motýl.

Jsem Forest Fairy, 
lesní víla.
Svými magickými 
schopnostmi léčím 
zvířata a rostliny v 
pohádkovém lese. 
Moje zvířecí duše 
je sova. 

Jsem Knight Fairy, rytířská víla. 
Svým magickým lukem a šípem 
chráním pohádkový les. Moje 
zvířecí duše je medvěd. 

Jsem Bat Fairy,
netopýří víla. Díky své 
magii se dokážu jako 
mávnutím kouzelného 
proutku zjevit a potom 
rychle zmizet. Moje 
zvířecí duše je had. 

Leavi, Elvi a 
Josy žijí bezstarostným 

životem v pohádkovém lese. 
Když ale Bat Fairy Noxana začne 
krást magické krystaly ze zdroje

magické energie, ocitne se
jejich pohádkový svět najednou

v nebezpečí. 

70368 Korálový salonek pro mořské panny s úkrytem 
z listů a perlami! Perfektní doplněk ke kouzelnému světu 
mořských panen. Rozměry: 16 x 15,5 x 12 cm (DxŠxV) 
  

70094 Korálová jeskyně se světelnou kupolí. Ponořte se do kouzelného světa mořských
panen! Korálová jeskyně je jejich domovem. Světelná kupole (vyžaduje 3 x 1,5 V AAA

baterie) svítí, jakmile přes ni projde perla. S perlovou dráhou a perlami. Včetně 
přátelských mořských obyvatel a dalšího příslušenství. Lze kombinovat s produktem 

70096 "Salón krásy s mušlí na perly". Rozměry: 62 x 30 x 22 cm (DxŠxV) 
  

70095 Noční světlo „Mušle s perlami“.
Noční světlo, které je vhodné na hraní a usínání!
Se zářícími perlami a dalším příslušenstvím.
Rozměry uzavřené mušle: 17 x 12 x 7 cm (DxŠxV) 
  

70100 Rodina s kočárkem z mušle. 
Podvodní procházka s celou rodinou. Dítě a želva mají 

radost ze společné procházky. Včetně perel. 
  

70098 Mořská panna se šnečí
gondolou. Mořská panna sbírá pomocí 
šnečí gondoly perly a odváží je domů
do Korálové jeskyně.
Rozměry: 11 x 5 x 9 cm (DxŠxV)
  

70099 Sběratelé perel s rejnokem. 
Společně se svými přáteli rejnoky sbírají
třpytivé perly na mořském dně. 
  

70097 Král moří se žraločím kočárem. 
Král moří proplouvá mořem ve žraločím 
kočáru a hledá výjimečné perly.
Chobotnice mění barvu v teplé vodě.
Včetně perel. Rozměry kočáru se žralokem:
28 x 7 x 6 cm (DxŠxV) 
 

Barevné světlo v mušli 
(vyžaduje 3 x 1,5 V AAA baterie) se
automaticky vypne po 15 minutách.

drží a 
přepravuje 

perly

NOVINKA

LIMITOVANÁ
EDICE

K�zelný svět 
mořských panen 4+

l e t

světelná
kupole s

různobarevným 
LED

světlem

70096 Salón krásy s mušlí na perly. 
Mořská panna se krášlí před korálovým zrcadlem v 
salónu krásy. S mušlí na perly, perlami, přívěskem pro 
opravdový náhrdelník (není součástí balení) a dalším 
příslušenstvím. Rozměry: 21 x 20 x 20 cm (DxŠxV) 
  

s přívěskem

mušle s 
různobarevným 

LED světlem 
(vyžaduje

3 x 1,5 V AAA 
baterie)

7-12
l e t

NOVINKA
10/2021

7273_Anglo_CZ_Meerjungfrauen_Suprise_AYUMA.indd   Alle Seiten 05.05.21   11:19



74 75S�aya Felia Marten J�y Leavi Carmy Tulipa LeotiAvelina Melphi Elvi R�ikNoxana Lamia

70804 Kapičkový dům. 
Útulný domeček pro víly lze 
pověsit na Pohádkový strom
a ozdobit hvězdičkovými
samolepkami. 
  

70799 Pohádkový strom. 
Pohádkový strom je hlavním
sídlem a zároveň bezpečným 
útočištěm pro víly a jejich zvířata. 
  

70803 Crystal Fairy a Bat Fairy
s pohádkovými zvířecími dušemi 
 
  

70800 Zdroj magické energie. 
Dává pohádkovému světu své kouzlo díky 
skutečné mlze a světelným prvkům. 
  

70802 Knight Fairy s pohádkovou
zvířecí duší 
 
  

70806 Forest Fairy
s pohádkovou zvířecí duší 
 
  

70801 Strom moudrosti. 
Tajemný starý strom
zodpoví Tobě i vílám všechny 
otázky prostřednictvím magické 
kostky. 
  

70805 Pohádkový tábor. 
Zde mohou víly a jejich 
zvířátka trénovat své
speciální dovednosti. 
  

svítí ve tmě

popisova-
telná

tabule

svítí ve tmě

svítí ve tmě

7475_Anglo_CZ_Suprise_AYUMA.indd   Alle Seiten 07.05.21   11:00



play.playmobil.com

YouTube

kreativní
tvoření

napínavá
videa

fantastické
komiksy

Playmobil

@playmobil 

@playmobil 

Skvělé soutěže, aktuální informace 
a mnoho dalšího na našich sociálních sítích.

Název kanálu: 

Playmobil English

úžasné
omalovánky

Exkluzivně
na

YouTube

geobra Brandstätter Stiftung & Co. KG
Service Department Czech Republic
Brandstätterstr. 2-10
D-90513 Zirndorf
Email: service_cz@playmobil.de 

                         je registrovanou obchodní značkou.
výslovnost: play-mo-beel
© 2021 geobra Brandstätter Stiftung & Co. KG
85472/05.21
Vytištěno v Německu.
PLAYMOBIL podporuje obnovu lesních porostů.
Změny provedení vyhrazeny.

PLAYMOBIL CZ spol. s r.o.
Průmyslový park 31/18
350 02 Cheb - Dolní Dvory

Sleduj
PLAYMOBIL
Dino Rise
minisérii 
na YouTube

76_Anglo_CZ_2021_85472.indd   1 16.04.21   13:54




